附件1：

粤高教学会[2009]1号

关于组织申报中国高等教育学会第七次优秀高等教育研究成果评选工作的通知
各高等学校、专业委员会：

现将《中国高等教育学会《关于开展第七次优秀高等教育研究成果评选、表彰工作的通知》》（高学会[2008]47号）转发给你们，请根据通知要求，认真做好参评工作，各高校、各专业委员会推荐论文数1－2篇，专著1部，并交评审费每篇（部）100元。请于2009年3月20日（星期五）前将参评材料报送我会秘书处（广东省教育厅政策法规处），由我会进行初评后推荐至中国高等教育学会。

附件：中国高等教育学会关于开展第七次优秀高等教育研究成果评选、表彰工作的通知

联系人：陈子华

联系电话：020－37626684

联系地址：广州市东风东路723号高教大厦1314房

邮编：510080

Emaill:faguichu12@126.com

广东省教育厅

二○○九年二月二十三日